



«Ақмола облысы білім басқармасының Степногорск қаласы бойынша білім бөлімі»  
 «Ақсу кентінің №2 жалпы орта білім беретін мектебі» КММ  
 2023-2024 оқу жылына арналған  
 әлістемелік жұмыс жоспары

**Қыркүйек 2023 жыл**

№	Іс – шара	Мерімі	Жауаптылар	Ескерту
1	Пәндер бойынша мектептің педагог қызметкерлерінің сандық және сапалық құрамы туралы мәліметтер базасын құру	5.09 дейін	Бектасова А.Б.	Мәліметтер базасы
2	Педагогикалық қызметкерлерді педагогикалық, психологиялық, әдістемелік және ғылыми-танымал әлебиеттердің жапалықтарымен таныстыру	Қыркүйек	Салпа Б.Ж.	Жеке әңгімелер
3	Мектептің, мектеп әлістемелік бірлестігінің мектеп іс-шараларының 2023-2024 оқу жылына арналған әлістемелік жұмыс жоспарларын бекіту	Тамыз, 2023	Р. Қрылатая	Жұмыс жоспары
4	№1 МӘК отырысы 1. 2022-2023 оқу жылындағы жұмысты талдау және 2023-2024 оқу жылына арналған әлістемелік жұмыс жоспарларын бекіту 2. Білім беруді жаңарту шеңберінде мұғалімдерді курстық даярлау қорытындылары туралы. 3. 2023-2024 оқу жылына арналған әлістемелік – іцқаулық хатпен танысу 4. 2023-2024 оқу жылына педагогтарды аттестаттау, іс-тәжірибені жаңғырту бойынша жұмысты ұйымдастыру 5. Дарынды балалармен жұмысты ұйымдастыру	22.09	Бектасова А.Б. Пушкарева Л.А. Аннасова .Ш. А. Исабекова Р. Қрылатая О. Цейтпа Пушкарева Л.А. Н. Гемерлинг	№1 хаттама
5	Дарынды балалармен жұмысты ұйымдастыру (ШНОУ, олимпиадалар)	Бір ай ішінде	Бектасова А.Б., МӘБ жетекшісі	Деректер банкі
6	Қазақстан халықтары тілдерінің оқу күнігі	5-16.09	А. Тринеева А. Аппасова	Брошюра
7	Бейіндік Сыныптарды жинақтау	05-06.09	Омарова С.Б.	
8	Аттестатталатын педагогтардың тізімін, құжаттар топтамасын жинақтау. Мемлекеттік қызмет.	04.09 дейін	Бектасова А.Б.	

9	2023-2024 оқу жылына арналған педагогикалық іс-тәжірибені жалпылауға тізімдер дайындау	25.09 дейін	Бектасова А.Б., Мұғалімдер	Өтініш, әрікесті
10	Қалалық сараптама кенесіне әдістемелік ұсынымдар дайындау	Бір ай ішінде	Мұғалімдер	ҚФБ жетекші рецепциясы
11	Аттестатталатын мұғалімдердің сабақтарына қатысу	Бір ай ішінде	Әкімшілік	Бақылау парағы
12	Конкурстарға, олимпиадаларға қатысу ("Абай оқулары")	Бір ай ішінде	Бектасова А.Б. Мұғалімдер	Өтініш
13	"Жыл оқушысы" республикалық конкурсына қатысу	Бір ай ішінде	Бектасова А.Б. учителья	Заявка

### Қазан 2023 жыл

№	Іс - шара	Мерзімі	Жауапшылар	Тексеру
1	Ылқитық тегісуге дайындық	Бір ай ішінде	Бектасова А.Б. Мұғалімдер	
2	Мұғалімдерінің сабақтарына қатысу	Бір ай ішінде	Әкімшілік	
3	Сараптамалық келестің отырысы.	15.10 дейін	Бектасова А.Б	Әдістемелік өнім
4	Аттестатталатын педагогтердің ашық сабақтарына қатысу (келісім бойынша)	Бір ай ішінде	Аттест. комиссия	
5	<b>Оқушылар:</b> Психологтар оқушының Әлеуметтік педагогтар оқушының	25.09-06.10 09.10-20.10	Гемерлинг Н.Г. Дулина Г.А	Жоспар, сөзп, публикациялар
6	<b>Семинарлар:</b> ТЖ бойынша директор орынбасарларының қалалық семинары (№6 мектеп) Орыс тілі мен әдебиеті мұғалімдерінің қалалық семинары (Бестобе кенті) Биология мұғалімдерінің қалалық семинары (Байқоныс ауылы ЖББМ) Аға тәлімгерлердің қалалық семинары (БОМ) Шет тілі мұғалімдерінің қалалық семинары (ағылш.) (№2 Бестобе мектебі) География мұғалімдерінің қалалық семинары (№7 ЖББМ) Денсаушықтық мұғалімдерінің қалалық семинары (Қырыққұдық ауылы ЖББМ)	ББ жоспары бойынша ББ жоспары бойынша ББ жоспары бойынша ББ жоспары бойынша ББ жоспары бойынша ББ жоспары бойынша	Досова Г.Е. Тринеева А.Р. Жумадилова Б.М. Шевченко Т.А. Капарова С.К. Рахымжанова Б.А. Оспанов Б.А.	
7	<b>Конкурстар:</b> Музыка мұғалімдерінің қалалық семинары (Изобильное ауылы ЖББМ) АОДП мұғалімдерінің қалалық семинары (Заводской к ЖББМ)	ББ жоспары бойынша ББ жоспары бойынша	Рахымжанов Д. Оспанов Б.А.	



Жалпы білім беретін пәндер бойынша республикалық олимпиаданың мектеп келісіп ұйымдастыру және өткізу: 5-6, 7-8, 9-11 сыныптар	Бір ай ішінде	Бектасова А.Б.	
9-10 сынып оқушыларына арналған "Менің кіші Отаным" Жас тарихшылардың зияткерлік байқауына қатысу	ББ жоспары бойынша	Бектасова А.Б.	
"Мағжан оқулары" республикалық байқауы, "Боюлар құпиясы" жас суретшілер байқауына қатысу.	Бір ай ішінде	Мұғалімдер	
"Тәбиғатты аяла" жас өлкетанушылар, экологтар мен натуралистер форумына қатысу	Мұғалімдер		

### Қараша 2023 жылы

№	Іс – шар	Мерзімі	Жауаптылар	Ескерту
1	№ 2 қалалық әдістемелік кеңес	ББ жоспары бойынша	Бектасова А.Б.	
2	Мектепшілік бақылауды тексеру	Бір ай ішінде	Өкпіншілік	Әдістемелік өнім
3	СҚ-ке рецензиямен және өтініммен әдістемелік өнімді тапсыру	Қараша	Бектасова А.Б.	
4	Біліктілік тестін тапсыру	Қараша, желтоқсан	Тестленетін педагогтар	
5	Аттестатталатын педагогтардың портфолиосын ХҚКО арқылы дайындау және тапсыру. Мемлекеттік қызмет	Жоспар бойынша	Бектасова А.Б. Аттестатталатын педагогтар	Портфолио
6	Сапарнамалық келестің отырысы (хаттама)	Қараша	Бектасова А.Б.	Әдіст.өнім
7	№ 2 МӘЖ отырысы 1. № 1 МӘЖ отырыс шешімдерінің орындалуы туралы 2. Жасөспірімдердің жеке басын алғашқы әлеуметтік ұтқырлығын дамытуды психологиялық қолдау. 3. Педагог жұмысындағы денсаулық сақтау технологиялары.	30/11	Бектасова А.Б. Гемерлинг Н.Г., Пункарева Л.А.,	№ 2 хаттама
8	Аттестатталатын педагогтардың сабақтарына, іс-шараларына қатысу	Бір ай ішінде	Аттестация комиссиясы	
9	<b>Семинарлар:</b> Мектеп директорларының қалалық семинары (№1 мс) Қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімдерінің қалалық семинары №2 (№1 ЖББМ) Қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімдерінің қалалық семинары. №1 (Қарабулақ) Физика мұғалімдерінің қалалық семинары (Шантобе келті ЖББМ) Химия мұғалімдерінің қалалық семинары (№4 МІ )	ББ жоспары бойынша ББ жоспары бойынша ББ жоспары бойынша ББ жоспары бойынша ББ жоспары бойынша	Қрылатая Р.Ш. Турекүлова М.С. Исабекова А.Т. Дюсенова Ф.Х. Жұмадилова Б.М.	

Тарих мұғалімдерінің қалалық семинары (№3 ЖББМ)	ББ жоспары бойынша	Исмағамбетов Б.М.
Мемлекеттік тілде оқытатын бастауыш сынып мұғалімдерінің қалалық семинары (№5 мектеп)	ББ жоспары бойынша	Бахытжан Уміт
Орыс тілінде оқытатын бастауыш сынып мұғалімдерінің қалалық семинары (№6 МГ)	ББ жоспары бойынша	Бсаианова А.Г.
<b>Конкурстар:</b>		
10 Мектеп және қалалық олимпиадаларға дайындық	Бір ай ішінде	Бектасова А.Б. ӘБ жетекшілері
Мұғалімдер мен оқушылардың интернет – олимпиадаларына қатысу	Бір ай ішінде	Мұғалімдер
Пәндер бойынша мектеп олимпиадасын өткізу	Қараша	Бектасова А.Б. ӘБ жетекшілері
Олимпиадалар, конкурстар өткізу (2-4кл үшін Бастау)	Жоспар бойынша	Бектасова А.Б. Дипломдар, сертификаттар
2-7 сынып оқушыларын " зерде " байқауына қатысуға дайындау	Бір ай ішінде	Мұғалімдер
Республикалық конкурстарға қатысу: «Мәліфур Жүсіп оқулары», «Кенгуру»	Бір ай ішінде	Мұғалімдер
"Мамаңдықтар әлемін ашамыз" форумына, "Ақ тамаша" хореографиялық фестиваліне қатысу	Бір ай ішінде	Мұғалімдер

### Желтоқсан 2023 жыл

№	Іс - шар	Мерзімі	Жауаптылар	Ескерту
1	Аттестатталатын педагогтардың ашық сабақтары, іс-шаралары	Бір ай ішінде	Басшы, орынбасарлар Бектасова А.Б.	
2	<b>Оқу үніктер:</b> Қоркөм еңбек мұғалімдерінің оқу үнігі Тарих мұғалімдерінің оқу үнігі	04.12-15.12 11.12-22.12	Омарова С.Б. Исмағамбетов Б.М., Досова Г.Б.	
3	<b>Семинарлар:</b> Педагог-психологтардың қалалық семинары (№4 орта мектеп) Математика мұғалімдерінің қалалық семинары (Заволеской к, ЖББМ) Информатика мұғалімдерінің қалалық семинары (№5 мектеп) Қоркөм еңбек мұғалімдерінің қалалық семинары (№1 Ақсу ЖББМ)	ББ жоспары бойынша ББ жоспары бойынша ББ жоспары бойынша ББ жоспары бойынша	Гемерлинг П.Г. Доссепова Ф.Х. Даниярова А.Б. Бегзат Махаббат Омарова С.Б.	



	Әлеуметтік педагогтардың қалалық семинары (Қырыққұдық ЖББМ)	ББ жоспары бойынша	Дудина Т.А.
	<b>Конкурсстар:</b>		
4	Жалпы білім беретін пәндер бойынша олимпиадаға дайындық	Ақпан	Омарова С.Б. Бектасова А.Б.
5	Олимпиадаларға қатысу ("Ақбота" аяқкерлік олимпиадасы)	Бір ай ішінде	Мұғалімдер
6	8-11 сынып оқушыларына арналған жалпы білім беретін пәндер бойынша ғылыми жобалар байқауына дайындық	Бір ай ішінде	Мұғалімдер
7	Республикалық конкурстар: «Лияс оқулары», «Мақтасев оқулары»	Бір ай ішінде	Мұғалімдер

### Қаңтар 2024 жыл

№	Іс – шары	Мерімі	Жауаптылар	Ескерту
1	Электрондық журнал жүргізу, баға қою, үй тапсырмасын беру, Күнделікті	Күнделікті	Б. Махаббат	
2	Тестлеуге тіркелу	Бір ай ішінде	Мұғалімдер	
3	Аттестатталатын педагогтардың оқушыларының білімін диагностикалау, бақылау	ББір ай ішінде	Мектеп әкімшілігі	
4	Облыстық оқу-әдістемелік кабинеттің сараптамалық кеңесінде қарау үшін материалдар дайындау (облыстық 2023-2024 хатының негізінде)	05.02 дейін	Бектасова А.Б.	
5	<b>Конкурсстар:</b> Жалпы білім беретін пәндер бойынша олимпиадаға дайындық	Бір ай ішінде	Бектасова А.Б. мұғалімдер	
	Конкурсстар мен олимпиадаларға қатысу (Педагогтар)	Бір ай ішінде	Мұғалімдер	
	Спорттық жарыстарға қатысу	Жеке жоспар бойынша	Крылатая Р.Ш. Гәсирдинің Н.Г. Оспанов Б. А	
6	<b>Онкүндіктер:</b> Бастауыш сынып мұғалімдерінің онкүндігі	15.01-26.01	Бектасова А.Б.	Есеп. Брошюра
7	<b>Семинарлар:</b> Мектеп директорларының семинары (№3 мектеп) Аға тәлімгерлер семинары (№1 ЖББМ) Химия мұғалімдерінің семинары (№1 Бестобе ЖББМ) Қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімдерінің семинары (№8 мектеп) Биология мұғалімдерінің семинары (№4 мектеп) АӘД мұғалімдерінің семинары (№5 мектеп)	ББ жоспары бойынша ББ жоспары бойынша ББ жоспары бойынша ББ жоспары бойынша ББ жоспары бойынша	Крылатая Р.Ш. Шевченко Т.А. Жұмалилова Б.М. Турсқұлова М.С. Жұмалилова Б.М. Оспанов Б.А.	

**Ақпан 2024 жыл**

№	Іс - шара	Мерімі	Жауаптылар	Ескерту
1	Мектептерді қалпы қалыпқа келтіріп олимпиадаға дайындау. Мектептің олимпиадаларды өткізу.	Ақпан	Бектасова А.Б. Пан-мұғалімдері	Хаттамалар
2	Жалпы білім беретін пәндер бойынша республикалық олимпиаданың қалалық кезеңі 8-11 сыныптар	ББ жоспары бойынша	Бектасова А.Б.	
3	Қалалық сарантма келісіміз отырысы (эл.с. өнімдері).	Ақпан	Омарова С.Б.	Мехаттама
4	№5 мектеп базасында 15.30-ла., №3 КӨК отырысы	29.02	Бектасова А.Б.	
5	№3 МӨК отырысы (ақпан) 1. №2 ШМС шешімдерін орындау қорытындылары туралы 2. Пан мұғалімдерінің жұмысындағы оқытулық жағымды жақтары. 3. Шығармашылық дарынды балалармен жұмыс	22.02	Бектасова А.Б. Дулиша Т.А. Тринеева А.Р. Исабекова А.Т.	Хаттама
6	Біліктілікті арттыру курстарынан өту	ББ жоспары бойынша	Бектасова А.Б.	
7	Аттестатталатын педагогтердің ББ сайында, ашық сабақтар, конференциялар, іс-тәжірибелер, конкурстар туралы ақпаратты орналастыруы	Ақпан, 2024ж	Аттестатталатын мұғалімдер Махаббат Б.	
8	<b>Конкурстар:</b> Қазақ тілі мен әдебиеті бойынша "Абайтану" зияткерлік олимпиадасына дайындық 5   4 бұйрық бойынша конкурстар мен олимпиадаларға қатысу «Алтын қазына» сәндік-қолданбалы шығармашылық көрмесіне қатысу.	Ай ішінде	Мұғалімдер	
9	<b>Онқұндіктер:</b> Кітапханашылар онқұндігі	12-23.02.2024ж	Сайина Б.Ж.	Есеп, брошюра
10	<b>Семинарлар:</b> Директорлардың ТЖ жөніндегі орынбасарларының қалалық семинары (№1 АСП) Физика мұғалімдерінің қалалық семинары (№7 ЖББМ) Шетел тілі мұғалімдерінің қалалық семинары (№9 ЖББМ) Орыс тілі мен әдебиеті мұғалімдерінің қалалық семинары (№6 МГ) Бастауыш сынып мұғалімдерінің қалалық семинары (орыс тілі), (АОШ)	ББ жоспары бойынша ББ жоспары бойынша ББ жоспары бойынша	Досова Г.Е. Дүкенова Ф.Х. Капарова С.К. Тринеева А.Р. Бешанова А.Г.	



### Наурыз 2024 жыл

№	Іс - шара	Мерімі	Жауаптылар	Ескерту
1	Курстар өту (жоспар бойынша)	Ай ішінде	Бектасова А.Б.	
2	"Оқушыларды қорытынды аттестаттауға, ББЖМ және емтиханларға сәйкес дайындау - педагогтың негізгі міндеттерінің бірі" математика мұғалімдерінің ҚАЖ отырысы	26.03.2024ж	Даниярова А.Б. Дюсенова Ф.Х.	
3	<b>Семинарлар:</b> Кітапханашылардың қалалық семинары (№2 ЖББМ) Қалалық география мұғалімдерінің семинары (№9 ЖББМ) Дене шынықтыру мұғалімдерінің қалалық семинары (Қарабулак)	ББ жоспары бойынша ББ жоспары бойынша ББ жоспары бойынша	Сапина Б.Ж. Рахимжанова Б.А. Ослапов Б.А.	
4	<b>Конкурсстар:</b> "Зерде", ШЖК конкурсына лайындық «Үздік педагог 2024» қалалық сырттай байқауы Қашықтықтың конкурстар мен олимпиадаларға қатысу 4-сыныптарға арналған пәндер бойынша қалалық олимпиада Қазақ тілі мен әдебиеті бойынша "Абайтану" зияткерлік олимпиадасына лайындық	Ай ішінде 25-31 наурыз Әржашан 02-05.03.2024 г. Ай ішінде	Бектасова А.Б. Бектасова А.Б. МФБ жетекшілері Яхшимова А.М. Мұғалімдер	

### Сәуір 2024 жыл

№	Іс - шара	Мерімі	Жауаптылар	Ескерту
1	Курстар өту (жоспар бойынша)	Ай ішінде	Бектасова А.Б.	
2	Әдістемелік келес. № 4	25.04.2024 г.	Бектасова А.Б.	
3	<b>Семинарлар</b> Қазақ тілі мен әдебиет мұғалімдерінің қалалық семинары (№5 мектеп) Математика мұғалімдерінің қалалық семинары (№7 ЖББМ) Информатика мұғалімдерінің қалалық семинары (№8 ЖББМ) Тарих мұғалімдерінің қалалық семинары (№2 Ақсу мектебі)	ББ жоспары бойынша ББ жоспары бойынша ББ жоспары бойынша ББ жоспары бойынша	Исабекова А.Т. Даниярова А.Б. Махаббат Бекзат Бектасова А.Б. Исмағамбетов Б.М.	

	Қалалық мұзыка мұғалімдерінің семинары (М9 ЖББМ)	ББ жоспары бойынша	Рахымжанов Д.
	Бастауыш сынып мұғалімдерінің қалалық семинары (Заводской қ. ЖББМ)	ББ жоспары бойынша	Бақытжан Ү.
4	<b>Оқу күндізгілері:</b> Декада үздіктері естество-математиканың циклы (математика, физика, химия, биология, информатика, география) Декада класстық руководителі	01-12 сәуір	Даниярова А.Б.
5	<b>Конкурс:</b> 4 сынып оқушылары үшін қалалық олимпиадаға қатысу 5-9 сынып оқушылары арасында "Тарих ата" республикалық олимпиадасы 7-11 сынып оқушылары үшін қазақ тілінде "Жарқын болашақ" республикалық олимпиадасына дайындық	22.04-03.05	Досова Г.Е.
		ББ жоспары бойынша	ӘБ жетекшісі
		Ай ішінде	Мұғалімдер
		Ай ішінде	Мұғалімдер

### Мамыр 2024 жыл

№	Іс - шара	Мерзімі	Жауаптылар	Басқару
1	Курсар өгу (жоспар бойынша)	Ай ішінде	Бектасова А.Б.	
2	2023-2024 оқу жылының ІІ жартыжылдығының қорытындысы бойынша педагогикалық шеберліктің жетістіктерін дерекқорын құру	25.05 дейін	Бектасова А.Б.	
3	ӘБ жетекшілерінің 2023-2024 оқу жылындағы есептері	25.05 дейін	ӘБ жетекшілері	
4	Ашық баяндама жасауға дайындық (ақпарат жинау)	30.05 дейін	Мектеп әкімшілігі	
5	Мектептің өзін-өзі аттестатуына құжаттарды дайындау	15.05.2024 дейін	Мектеп ұжымы	
	МӘБ отырысы № 4	20.05.	Бектасова А.Б.	
	1. № 3 ШМС шешімдерін орындау қорытындылары туралы 2. Инклюзивті білім беру: ерекше білім беру қажеттіліктері бар балалармен жұмыс істеу әдістері мен әдістері. 3. Сабактарда Интернеттің коммуникативті қызметтерін қолдану			
6	<b>Оқу күндізгілері:</b> Сынып жетекшілер оқу күндізгі Қосымша білім беру мекемелеріндегі Педагогикалық шеберлік оқу күндізгі АӘД және шынықтыру мұғалімдерінің оқу күндізгі	22.04-03.05 06.05. - 17.05.	Досова Г.Е. Калтаужина А.К.	
		06-17.05	Оспанов Б.А.	



7	<b>Конкурс тар:</b> "Орта бiлiм берудiн үзiк үйiмi" кiшiлiк байкамуна катысу «Жыл дилерi»	10.20.04. 25.05.	Бектасова А.Б. Досова Г.Г., Омарова С.Б
---	---	---------------------	---

Басшынын ГЭЖ бойынша орынбасары

Бектасова А.Б.